para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 
parecer técnico emitido pela  Assessoria Jurídica da SMS, para adjudicação da Senhora Secretária 
em favor das empresas: GRUPO SITEC COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, sob o 
CNPJ nº 12.351.781/0001-48, lotes 01 e 03, no valor total de R$ 424.000,00 (Quatrocentos e vinte 
quatro mil reais) e MALTEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, sob o CNPJ nº 
05.731.915/0001-90, lote 02, no valor total de R$ 67.000,00 (Sessenta e sete mil reais); perfazendo 
o valor global de R$ 491.000,00 (Quatrocentos e noventa e um mil reais), classificadas pelo critério 
de menor preço por lote.  

João Pessoa, 15 de junho de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL